

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 6917  
**Fecha:** 2023-03-08T10:02:20  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 822ACB86-1BE5-40BC-9660-25BEE343271E  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-03-08T12:03:08

**Receptor****Codigo** 0-108031

**Nombre:** JJD INGENIEROS  
**RFC:** JIN0004293ZA **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83190 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4969560	PREMIUM	43.9202	LTR Litros	02	21.6828	952.31
<b>Base</b>	924.31	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	147.89	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4969507	MAGNA	36.2268	LTR Litros	02	19.1152	692.48
<b>Base</b>	673.56	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	107.77	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4969505	MAGNA	22.6347	LTR Litros	02	19.1152	432.67
<b>Base</b>	420.85	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.33	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4969537	PREMIUM	27.9681	LTR Litros	02	21.6828	606.43
<b>Base</b>	588.6	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	94.17	

**Cantidad con letra**

SON TRES MIL CIENTO UNO PESOS CON 05/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 08 de marzo del 2023 la cantidad de 3,101.05 (SON TRES MIL CIENTO UNO PESOS CON 05/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 2,683.89
<b>IVA</b>	\$ 417.16
<b>Total</b>	\$ 3,101.05

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

e6bdZYJ5M0KQR+CutLYc/yye0TWtKDRRf9xoF1GS6y6vreZvP4iCDklmI7TvrCDXNTP9MwGsf+QpS8yxc2Bz7cyeR0JdIDEth2r/blveb1fCN9TE/dwc3y7g3K/40003NcD707XTeubhNoWb8QFyas5aU+FzI6LPHAhEUfdU2UWHGppJZ3zRIQU1Eb9EIW44tAv71CSfp1K/f8lgrMzLY0XTP2xJ2ESWBCHLNdX4eH1zVf4P1fYyWRFP+NZQT2+MNR/9JzgOFIq+MDaNXaYqdKvbwBCoieKLYFQYmRMUreLrMQfggOJ6SJ7ry227I6DDvPV3vwUsDqEFi8dS+wKg==

**Sello SAT**

2BvAlcLbmWE2X9TYsuZNFSEQCutOBWPquPNIIHoKUB8k0T0+nzNVSHXQNPfzZZ09umhEYJ43sDf51T8tI7QnKimZdJjYDVVeQKpKEMsIf8Drjzgvym7Q5Y2eWa96xJ95MX+M8yeTdHjaLZHOM3dz8msI7cwaOqMtX5E/aLaRXBgnqaLE5hDn93tmIQ/Cvui6UIZfEaSyBAVKm8bDtmXzkkRe3FW9Arzs+uZt2m8XtTCVlquz8t3TT7wHK3QjwfiO/vKyxRP6nu98uvvy5PUiDYGf8AAf5BMPyekzrAeCf9dOZDD6iz+ihXiJnyi42N9CKtepOJvcJj4V5kx4stQ==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

### Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|822ACB86-1BE5-40BC-9660-25BEE343271E|2023-03-08T12:03:08|e6bdZYJ5M0KQR+CutLYc/yye0TWtKDRRf9xoF1GS6y6vreZvPI4iCDklmI7TvrCDXNTP9MwGsfi+QpS8yxc2Bz7cyeR0JdlDEth2r/blveb1fCN9TE/dwc3y7g3K/40O03NcD707XTeubhNoWb8QFyas5aU+FzI6LPHAhEUfdU2UWHGppJZ3zRIQU1Eb9EIW44tAv71CSfp1K/f8lgrMzLY0XTP2xJ2ESWBCHLNdX4eH1zVf4P1fYYWRFP+NZQT2+MNR/9JzgOFIq+MDaNxaYqdKvbwBCoieKLYFQYmRMUreLrMQfggOJ6SJ7ry227I6DDvPV3vwUsDqEFI8dS+wKg==|00001000000504587441||